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Conforme exigéncia contida no Item 12.1.g da Minuta Padr&o do Contrato de Gestdo-PGE; Item 24, anexo |l da Resolu¢do Normativa n® 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da
Metodologia de avaliagdo O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6°. § 4°, inciso |, da Lei Estadual n°. 18.025/2013.
Dt Correlagcdo do Ato Nota Vi otd
Convocatério Publicado - Produto Unidade Fornecedor . . VI Total
Entrada A Fiscal | Unitario |Entrada
Transparéncia
01/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 875 201 - FRALDA GERIATRICA EX G UNIDADE TH COMMERCE EIRELI 194 1,10 1200} $ 1.320,00
01/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 875 554 - FRALDA GERIATRICA G UNIDADE TH COMMERCE EIRELI 194 1,00 1000} $ 1.000,00
01/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 875 202 - FRALDA GERIATRICA M UNIDADE TH COMMERCE EIRELI 194 1,00 400] $ 400,00
03/09/2020 CARTA DE EXCLUSIVIDADE N°881 2282 - GENEXPERT R2 DX SITEMA IV 4 MODULOS UNIDADE CEPHEID BRASIL IMPORT. EXPOR 8256 142.663,01 1] $ 142.663,01
04/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 815 274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA BOLSA C/500ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 66852 2,50 990] $ 2.475,00
04/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 815 272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA BOLSA C/100ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 66852 1,62 1008] $ 1.632,96
04/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 900 539 - CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG FA FA C/100MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICA 78903 18,32 111 $ 201,52
04/09/2020 CARTA DE EXCLUSIVIDADE N°899 2305 - KIT-TESTE XPERT XPRESS SARS-COV-2 UNIDADE CEPHEID BRASIL IMPORT.EXP.CO 8278 131,20 200 $ 26.240,00
04/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 900 169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA FA C/I1G GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAC 84380 20,95 600] $ 12.570,00
08/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR FRASC C/100ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 37355 9,50 50] $ 475,00
08/09/2020 NOTA TECNICA 010-2020 199 - FITA TESTE P/ GLICEMIA EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA UND UNIDADE MEDLEVENSOHN COMERCIO E R 63284 0,64 2000] $ 1.280,00
08/09/2020 NOTA TECNICA 010-2020 207 - LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISP. DE SEG. EMB. INDIVIDUALIZADA UNIDADE MEDLEVENSOHN COMERCIO E R 63284 0,20 2000] $ 400,00
08/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 280 - MORFINA 10 MG COMP COMP C/10MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 37355 0,62 200 $ 124,00
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 1159 - ACIDO TRANEXAMICO 250 MG/5ML AMP AMP C/250MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 3,84 100] $ 384,00
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 119 - ANLODIPINO BESILATO 10 MG COMP COMP C/10MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 0,13 500| $ 63,80
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 9 - CETOCONAZOL 200 MG COMP COMP C/200MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 0,25 450 $ 112,32
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 285 - CLONAZEPAM 0,5 MG COMP COMP C/0,5MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 0,09 480] $ 43,54
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 108 - CLORETO DE POTASSIO 10% 10 ML AMP AMP C/10ML DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE M 6202 0,26 400] $ 103,88
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 656 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML FRASC C/100ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 2,49 30| $ 74,70
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 894 2304 - ESPESSANTE ALIMENTAR INSTANTANEO UNIDADE INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA 2781 41,35 3]s 124,05
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 310 - NALOXONA 0,4 MG/ML 1 ML AMP AMP C/1IML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 7,51 10] $ 75,07
09/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 892 228 - SULFADIAZINA 500 MG COMP COMP C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 130932 0,24 500| $ 121,85
11/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1651 7,40 60] $ 444,07
11/09/2020 ATO CONVOCATORIO N°859 2263 - LIXEIRA DE PLASTICO C/ TAMPA E PEDAL 15 LITROS UNIDADE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIP 655 35,90 15] $ 538,50
11/09/2020 ATO CONVOCATORIO N°859 2264 - LIXEIRA DE PLASTICO C/ TAMPA E PEDAL 25 LITROS UNIDADE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIP 655 49,90 10] $ 499,00
11/09/2020 ATO CONVOCATORIO N°859 2265 - LIXEIRA DE PLASTICO C/ TAMPA E PEDAL 50 LITROS UNIDADE LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIP 655 58,80 10] $ 588,00
11/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3 METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1651 23,80 3]s 71,41
11/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1514 7,29 120] $ 874,73
11/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1651 7,31 120] $ 877,36
14/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 900 3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA FA C/250MG FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 5341 7,20 600] $ 4.320,00
14/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 904 35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D 87795 1,10 3000] $ 3.300,00
14/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 900 177 - VANCOMICINA 500 MG FA FA C/500MG FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 5341 3,97 400] $ 1.588,00
15/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 900 84 - ESCOPOLAMINA 20 MG/ML 1ML AMP AMP C/1IML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1343222 1,02 500] $ 510,00
16/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 853 636 - AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU'S 220V - INVERTER UNIDADE TH COMMERCE EIRELI 215 1.499,00 1] $ 1.499,00
16/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 875 208 - SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X 2,10M UNIDADE BELLAMED PRODUTOS HOSPITAL 2628 8,90 75] $ 667,50
16/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 875 37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE BELLAMED PRODUTOS HOSPITAL 2628 0,13 1000} $ 130,00
17/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3 METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1728 23,73 1] $ 23,73
17/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1728 7,29 120] $ 874,48
24/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 878 2281 - CABINE DE SEGURANCA BIOLOGICA CLASSE Il TIPO B2 UNIDADE GOIAS MERCANTIL DE PRODUTO 9622 37.300,00 1] $ 37.300,00
24/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 902 436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50 UNIDADE VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D 87848 4,80 4000] $ 19.200,00
24/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 891 446 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COMERCIAL DE M 349634 21,96 100] $ 2.196,00
28/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4174 7,41 60| $ 444,40
28/09/2020 NOTA TECNICA 011-2020 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4174 7,32 120] $ 878,02
29/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 914 246 - BACLOFENO 10 MG COMP COMP C/10MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA 1023684 0,10 100] $ 9,50
29/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 914 8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM FRASC C/1G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA 1023684 10,20 300 $ 3.060,00
29/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 914 233 - FLUCONAZOL 2 MG/ML 100 ML BOLSA n ‘J BOLSA C/100ML BELIVE MEDICAL PRODUTOS HO 2715 12,30 402] $ 4.944,60
29/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 914 617 - TIAMINA 300 MG COMP ” (COMP C/300MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA 1023684 0,31 210| $ 65,10
30/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 914 266 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP ” (JOMP C/I2MG PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE 45797 0,08 500] $ 42,00
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30/09/2020 ATO CONVOCATORIO N° 914 262 - SALBUTAMOL 0,5 MG/ML 1 ML AMP AMP C/1IML PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE 45797 1,58 300] $ 472,68

VALOR TOTAL GERAL: R$ 277.302,77
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